ПРОТОКОЛ № 7/2017

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126
Время проведения: 11-12.00 (время местное)

16 марта 2017 года

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии

Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Коновалов В.Е., Шифров Э.А., Горшков О.И., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется (5 (пять) членов Коллегии из 7 (семи)).

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров», избранный секретарь заседания

Коллегии (протокол №49 от 29.06.2016).

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание исполняющего обязанности начальника отдела по контролю Ассоциации

Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») за соблюдением требований

стандартов и правил членами Ассоциации (далее – «Отдел по контролю»).

1. СЛУШАЛИ: Избрание исполняющей обязанности начальника отдела по контролю

Докладчик Теплых О.А.

Теплых Ольга Александровна сообщила о поступившем заявлении об увольнении из

Ассоциации СРО «МСКИ» начальника отдела по Контролю Заречанской Ольги Федоровны.

Начальник отдела по контролю утверждается Коллегией Ассоциации по представлению

Директора Ассоциации.

В связи с тем, что количественный состав отдела по контролю должен быть не менее 3

(трех) человек, включая начальника отдела по контролю, предложила утвердить на

должность исполняющей обязанности начальника отдела по контролю - специалиста

ведения реестра членов Ассоциации СРО «МСКИ» Налимову Марию Андреевну, до

замещения вакантной должности.

Налимова Мария Андреевна соответствует всем требованиям, предъявляемым к

специалистам отдела по контролю, утвержденным Положением об отделе по контролю

Ассоциации СРО «МСКИ».

РЕШИЛИ: Избрать исполняющей обязанности начальника отдела по контролю Налимову

Марию Андреевну.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                              Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                                    О.А. Теплых